様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
甲州市青少年育成会事業助成金交付申請書
甲州市青少年育成会
会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　 　　　　　　　　申 請 者 住 所
育　成　会　名
　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　　　長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話
　甲州市青少年育成会事業助成金を下記のとおり申請いたします。
	助成年度
	令和　年度
	助成事業の名称
	令和　年度　青少年育成会活動助成金

	助成事業の目的及び内容

	助成事業経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業交付申請額
（児童生徒割）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　人　×　４００　円）

添付書類

(1)
年間行事計画表

(2)
収支予算書

(3)
育成会加入者名簿

(4)
その他の書類【(1)(2)に代わる書類】